TABLAS DE EVALUACION DE CATALUNYA

Cuadro Nam.
clas. Tabla Clase Serie?
1 449 Gobierno Expedientes de convocatoria de sesiones de la Comision de Gobierno
1 448 Gobierno Expedientes de convocatoria de sesiones del Pleno
2 62 Gobierno Actas del Pleno del Ayuntamiento
2 61 Gobierno Libro de actas del Pleno del Ayuntamiento
7 57 Gobierno Actas de la Comision de Gobierno del Ayuntamiento.
7 58 Gobierno Libro de actas de la Comisién de Gobierno del Ayuntamiento
8 464 Gobierno Libros de Decretos legislativos.
8 147 Gobierno Libros de disposiciones del Gobierno
Asistencia a la
15 606 toma de decisiones Encuestas y estudios sociologicos de opinién
39 358 Personal Expedientes de solicitud de creacion o modificacion de puestos de trabajo.
41 86 Personal Identificacion del personal al servicio de la Administracion publica (listas de personal, tarjetas identificativas)
41 364 Personal Libro de matricula del personal
43 81 Personal Documentacion de la mesa de contratacién de personal
43 137 Personal Solicitudes de trabajo (bolsa de trabajo)
43 16 Personal Expedientes de convocatorias de seleccion de personal.
43 84 Personal Expediente de seleccién de personal per a programes ocupacionales
43 83 Personal Expediente de provisién de puestos de trabajo.
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Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal

Personal

Expedientes de seleccion directa de personal al servicio de la Administracion publica
Expedientes de personal al servicio de la administracion publica

Expedientes de sanciones de faltes disciplinarias leves

Expedientes disciplinarios del personal al servicio de la Administraciéon publica.
Relaciones de indispuestos, hojas de incidencias

Control horario del personal

Listados de némina

Hojas de salarios (Recibos de némina)

Expedientes de bestreta

Expediente de variacién de ndmina (expedientes mensuales de némina)

Prima de asistencia y puntualidad

Expedientes por servicios extraordinarios.

Baja y alta por incapacidad temporal (ILT)

Liguidaciones TC1, TC2

Expediente de compatibilidades del personal al servicio de la Administracion publica
Comunicados de vacaciones del personal al servicio de la Administracion.

Solicitud de licencia o permiso del personal al servicio de la Administracion publica.

Incorporacion y/o cese al sistema de la Seguridad Social: Documento A1 y Documento A2/2

Retenciones judiciales

Comisiones de servicios

Solicitud de servicios especiales
Indemnizaciones per razones del servicio

Libro de visites de la inspeccién de personal
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474
40
41

47
42

148
97
50

479

478

398
49

Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Personal
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimoni

Patrimonio

Ubicaciones del personal en dependencias administrativas, inspecciones de estas
Expedientes de la Comisién General de Accién Social

Expedientes de la Comisidn Sectorial de Accién Social del personal técnico y administrativo
Expedientes del registre de los contratos laborales

Expedientes de accidentes laborales y de enfermedades profesionales
Comunicados de accidentes laborales

Expedientes de ayudas sociales al personal al servicio de la Administracion Publica.
Expedientes del fondo de accion social del personal laboral

Expedientes de formacion de personal al servicio de la Administracion publica
Inscripcion al Registro de la propiedad de los bienes inmuebles y derechos reales
Alteracion de la calificacion juridica de bienes/desafeccion de bienes.

Inventario de los bienes inmuebles

Inventario general de bienes.

Rectificacion del Inventario general de bienes

Inventario de los bienes muebles

Comprobacion del Inventario general de bienes

Control de tareas de mantenimiento de inmuebles

Venda de bienes inmuebles

Adquisicidn de bienes inmuebles por cesién interadministrativa.

Expedientes de alienacion de bienes muebles con dispensa de subasta
Expedientes de alienacion de bienes muebles

Expedientes de utilizacion de bienes inmuebles de titularidad municipal

Adquisicién de bienes inmuebles por sucesién testada



66
66
66
66
66
66
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

70
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71
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235
236
237
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239
240
241
242
243
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441

Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Patrimonio
Contratacion
Contratacion
Contratacién
Contratacion
Contratacion
Contratacion
Contratacion
Contratacion
Contratacion

Contratacion

Gestién parque

movil
Recursos
econdémicos
Recursos

econémicos

Recursos
econémicos
Recursos
econémicos

Recursos

Adquisicion de bienes inmuebles a titulo lucrativo

Adquisicién de bienes inmuebles por sucesién administrativa.

Adquisicién de bienes inmuebles por compra-venta.

Cesion gratuita de bienes

Inmuebles municipales: construccidon y mantenimiento.

Expedientes de expropiacion forzosa.

Expedientes de contratacion de obras.

Expedientes de contratacion de subministro de materiales inventariares.
Expedientes de contratacion de suministros de material no inventariable.
Expedientes de contratacion de gestion de servicios publicos

Expedientes de contratos administrativos especiales

Expedientes de contratos de servicios de cuantia inferior a 2 millones de pesetas.
Expedientes de contratos para la elaboracién de proyectos técnicos de obras e instalaciones
Expedientes de contratos de trabajos especificos y concretos no habituales.
Expedientes de contratos de consultoria y asistencia técnica

Expedientes de contratos de servicios de cuantia igual o superior a 2 millones de pesetas.
Expedientes de comunicados de accidentes de circulacion de vehiculos municipales
Expedientes de aprovacié del Pressupost General

Resumenes dels proyectos de presupuestos per capitulos, articulos y servicios.
Instrucciones per elaborar el presupuesto

Estudios previos per a la elaboracion del presupuesto.

Transferencias de crédito



72

72

72

72

73

73

73

73

73

73

73

73

73

73

74

74

74

econémicos

Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdmicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos

econémicos

Recursos

36 econdmicos

Recursos
econdmicos
Recursos
econdémicos
Recursos

74 econdémicos

Recursos

econémicos

Generacion de crédito
Reposicion de crédito
Incorporacién de romanents de crédito.

Expedientes de modificacion de crédito del Pressupost General

Cuentas rendidas de las empresas publicas y entidades autbnomas dependientes de la Generalitat de Catalunya.

Liquidacion de ingresos

Cuentas de control extra presupuestario

Ampliaciones de crédito.

Expedientes per a la liquidacié del Pressupost General
Expedientes de resumen diario de ingresos

Créditos extraordinarios.

Suplementos de crédito

Cuenta general de les corporaciones locales, cuentas recibidos.
Expediente de gastos plurianuales

Pagos ordenados

Mandamientos de ingreso

Mandamientos de ingreso extrapresupuestoari
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74

74

74

74

74
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75
76
76
76

76

77

78

78

164

247

Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdmicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos

Tesoreria
Tesoreria

Tesoreria
Recursos
econémicos
Recursos
econdmicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econdémicos

Retencioén de crédito

Mandamientos de ingreso extra presupuestario
Mandamientos de pago extra presupuestario
Mandamientos de pago

Mandamientos de ingreso

Mandamientos de pago a justificar (ADOP-J)
Mandamientos de pago fondo maniobra (ADOP-FM)
indice dels documentos contables.

Mandamientos de pago extrapresupuestoari
Justificantes de les ordenes o mandamientos de pago a justificar.
Libros de registre de control contable

Libros de habilitacion
Libro de Caixa de Tresoreria
Diari de caixa de recaptacio

Cuenta general de recaptacio

Actas de arqueo

Expedientes de inspeccidn tributaria (relacion usuarios)
Operacions de crédito de tresoreria

Operacions de crédito per a inversions
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79

79

79

79

79

79

79

79

79

268

277

Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdmicos
Recursos
econdémicos

Documentacion,

informacion...

Documentacion,

informacion...
Tesoreria

Tesoreria
Recursos
econdémicos
Recursos
econdémicos

Tesoreria
Recursos
econdémicos
Recursos
econdémicos

Padrons de tributs o arbitris amb finalitat no fiscal

Expedientes de liquidaciones tributarias per ingreso directo (aprovacions y anul-lacions)

Recursos ordinaris a les tasas 0 als precios publicos per la utilitzacié privativa o I'aprofitament especial de bienes publicos y |
Exenciones y bonificacions de tributs o arbitris amb finalitat no fiscal

Notificaciones de liquidaciones tributarias per ingreso directo.

Modificaciones dels padrons de tributs o arbitris amb finalitat no fiscal

Recursos ordinaris als tributs o arbitris amb finalitat no fiscal

Padrons de tasas o de precios publicos per la utilitzacio privativa o I'aprofitament especial de bienes publicos y per la prestac
Modificaciones de les tasas o dels precios publicos per la utilitzacié privativa o I'aprofitament especial de bienes publicos y pi
Exenciones y bonificacions de les tasas o dels precios publicos per la utilitzacié privativa o I'aprofitament especial de bienes
Comunicados internos solicitud material

Registros de control interno de comunicacion
Expedientes de la caixa de crédito

Requeriments de la Tresoreria de la Seguridad Social
Talons de carrec

Resumenes estadisticos, TD, TP

Carrecs domiciliats a entitats bancaries
Expedientes de reconocimiento de deudas

Expedientes de devolucién de ingresos indebidos
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Tesoreria
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdémicos
Recursos
econémicos
Recursos
econdmicos

Carrecs y dates

Ordres de domiciliacions bancaria

Resumenes contables

Domiciliacié bancaria de la nGmina

Expedientes de reintegrament de presupuesto corrent
Retenciones cautelares

Fichas de control contable

Extractes bancarios de la cuenta corriente de la habilitacion.
Ingreso en el Tesoro de las retenciones a cuenta del IRPF.

Fichas de control de habilitacion
Justificacié subvencions

Anuncis publicats al diari oficial
Solicitudes de informacion general

Expedientes de queixes y suggeriments de la ciutadania.



